

SERVIZIO SANITARIO REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA AZIENDA TUTELA DELLA SALUTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 2658DEL 29/03/2019

Proposta n. 2019/2544 del 20/03/2019

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO GESTIONE ACCENTRATA ACQUISTI E LOGISTICA Avv. Dott. Roberto Di Gennaro

OGGETTO: Approvazione del Conto Giudiziale della Cassa Economale anno 2018. Struttura Complessa Acquisti Servizi Sanitari – Ex Servizio Provveditorato - ASSL Nuoro.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico

| Ruolo | Soggetto | Firma Digitale |
|---|-------------------------------|----------------|
| L'istruttore | Dott. Costantino Saccheddu | |
| Responsabile della S.C. Acquisti Servizi Sanitari | Dott. Antonello Podda | |
| II Responsabile del Dipartimento Gestione Accentrata degli Acquisti | Avv. Dott. Roberto Di Gennaro | |

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della Salute

SI [] NO [X]

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

SI[]NO[X]

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO GESTIONE ACCENTRATA DEGLI ACQUISTI E LOGISTICA

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 376 del 09/03/2018 con la quale è stato attribuito al Dott. Roberto di Gennaro l'incarico di Direttore del Dipartimento Gestione Accentrata Degli Acquisti e Logistica;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale ATS n. 229 del 13/02/2018 con cui è stato conferito al Dott. Antonello Podda l'incarico di Direttore della S.C. Acquisti Servizi Sanitari, afferente al Dipartimento di Gestione Accentrata Degli Acquisti e Logistica;

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 1.210 del 11/12/2018 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

DATO ATTO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 519 del 12 aprile 2019 è stato approvato il Regolamento di Cassa Economale di Ats;

CONSIDERATO che, con Determinazione n.1.488 del 21 febbraio 2019, ai sensi dell'art. 9 del Regolamento di Cassa Economale, la S.C. Gestione Economica e Patrimoniale - Bilancio ha rilasciato attestazione di parifica, ai fini della certificazione della conformità alle scritture contabili del conto annuale, comprendente la nota NP/2019/3701 del 17/01/2019, con cui venivano trasmessi i documenti contabili in originale afferenti la cassa economale della Struttura Complessa Acquisti Servizi Sanitari per loro verifica, e la nota NP/2019/3818 del 17/01/2019 con cui, parimenti a quanto si faceva precedentemente all'unificazione di ATS, l'ex Servizio Provveditorato dell'Asl di Nuoro, rasmetteva un prospetto sintetico dei conti utilizzati all'Ex Servizio Bilancio della Asl di Nuoro, accompagnato da una breve relazione dei fatti di gestione più importanti;

DETERMINA

- 1. **DI APPROVARE**, ai sensi dell'art.9 del Regolamento di Cassa Economale di Ats, ratificato con Deliberazione del Direttore Generale n. 519 del 12 aprile 2019, il conto giudiziale della cassa economale della Struttura Complessa Acquisti di Servizi Sanitari, in origine Cassa Economale Ex-Servizio Provveditorato Assl Nuoro, per l'esercizio 2018;
- 2. DI TRASMETTERE copia del presente atto, per la parte di propria competenza, alla Struttura Complessa Acquisti Servizi Sanitari, Struttura Complessa Gestione Economica e Patrimoniale, alla Struttura Complessa Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line dell'ATS Sardegna;

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO GESTIONE ACCENTRATA DEGLI ACQUISTI E LOGISTICA

Avv. Dott. Roberto di Gennaro (Firma posta nel frontespizio)

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1) Nessuno

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

- 1) Determinazione n.1.488 del 21 febbraio 2019
- 2) Mastri Contabili Cassa Struttura Complessa Acquisti Servizi Sanitari

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ATS dal 29/03/2019 al 13/04/2019

Il Direttore della Struttura Complessa Segreteria di direzione strategica, affari generali e atti amministrativi (o un suo delegato)

Pagina 3 di 3